PHÒNG GD&ĐT  ĐỒNG PHÚ        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG MN TÂN HƯNG                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số: 86/BC-MNTH                                      Tân Hưng, ngày 13 tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO

việc góp ý dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số khoản, mục

Nghị quyết số 12/2022/NQ-HĐND

UBND huyện nhận đượcCông văn số 1564/SGDĐT-VPngày 06/5/2025của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số

khoản, mục Nghị quyết số 12/2022/NQ-HĐND ngày  12/7/2022  của HĐND tỉnh..

Thực hiện văn bản số 1788/UBND – VX ngày 08 tháng 05 năm 2025 của

UBND huyện Đồng Phú V/v tham mưu góp ý dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung

một số khoản, mục Nghị quyết số 12/2022/NQ-HĐND ngày 12/7/2022 của HĐND

tỉnh quy định nội dung, mức chi để tổ chức các kỳ thi, cuộc thi, hội thi trong lĩnh vực

giáo dục -đào tạo trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Qua nội dung Công văn số 1565/SGDĐT-GDMN, và Thực hiện văn bản số

1788/UBND – VX của UBND huyện Đồng Phú. Trường mầm non Tân Hưng thống

nhất với văn bản góp ý dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số khoản, mục Nghị

quyết số 12/2022/NQ-HĐND ngày 12/7/2022 của HĐND tỉnh quy định nội dung,

mức chi để tổ chức các kỳ thi, cuộc thi, hội thi trong lĩnh vực giáo dục -đào tạo trên

địa bàn tỉnh Bình Phước.

Trên đây là báo cáo góp ý dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số khoản,

mục Nghị quyết số 12/2022/NQ-HĐND ngày 12/7/2022 của HĐND tỉnh quy định

nội dung, mức chi để tổ chức các kỳ thi, cuộc thi, hội thi trong lĩnh vực giáo dục -

đào tạo trên địa bàn tỉnh Bình Phước của trường MN Tân Hưng./.

Nơi nhận:                                                                       HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;
- Lưu: VT.